En consecuencia, atento que dicha pauta asciende a la fecha a la suma de

$346.800, fijase cuota alimentaria provisoria el equivalente al 40% del valor del mismo,

haciéndole saber al Sr. N.G.R. que a la fecha dicho porcentaje equivale a la suma de

PESOS CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTE ($138.720), sin

perjuicio de las variaciones que pudiere tener en virtud de la modificación que sobre el

mismo pudiera recaer.-

Dicha cuota alimentaria deberá depositarse mensualmente en la cuenta judicial

cuya apertura abajo se ordena, del 01 al 10 de cada mes.